慈溪市财政局
关于市十七届人大四次会议
第241号建议的协办意见
市农业农村局：
赵训达代表提出的《关于免去农村股份合作经济组织相关税收的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
近年来，市财政不断加大财政投入，通过落实村干部报酬、治安经费、社区经费、公用经费、党员活动经费补助；实施市级财政补助村集体经济发展专项扶持，推进美丽乡村升级版、典范村、农村综合改革试点项目财政奖补等村级基础设施建设补助，加快落实村发展留用地货币补偿兑现等财政补助政策，有力支持和推进村级组织运行和建设发展。税收征免依照税法规定实施，农村股份经济合作经济行为是否纳税应由税务部门依法界定。
今后，市财政将继续发挥职能，统筹加大财政投入，不断助力村级经济发展，推进美丽乡村建设提质升级。
　　　　　 　　　　　　　　      慈溪市财政局
　　　　　　　　　　            2020年7月1日
　　联 系 人：孙若明
　　联系电话：63837069